Чаваш Республикин Етёрне районёнчи Муниципалла бюджетла вёрентў учрежденийё «Какшамри пётёмёшле пёлў паракан тёп шкул»



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кукшумская основная общеобразовательная школа» Ядринского района Чувашской Республики

ХУШУ 09.02.2022 Какшам ялё

№14

ПРИКАЗ 09.02.2022 д. Кукшумы

О внесении изменения в приказ МБОУ «Кукшумская ООШ» от 10.01.2022 №2 «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование»

В соответствии с постановлением Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 25.08.2020 №535 «Об утверждении перечня мероприятий по организации горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях Ядринского района Чувашской Республики», постановлением от 23.12.2021 №820 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 08.06.2020 №355 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Ядринского района Чувашской Республики». письмом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики №02/13-1581 от 08.02.2022 в целях сохранения и укрепления обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Пункт 1 приказа МБОУ «Кукшумская ООШ» от 10.01.2022 №2 изложить в следующей редакции:
- 2. «Установить стоимость бесплатного одноразового горячего питания обучающихся начального звена с 1 января 2022 года в размере 58 рублей 00 копеек на одного обучающегося.»
- 2. Считать утратившими силу приказ МБОУ «Кукшумская ООШ» от 10.01.2022 №2
- 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор	·	Н.П. Бундина